

## Autorização de Fornecimento

Emissão : 05/08/2025 08:32:35

Página : 1

Versão : 6.35.013 WEB

### Endereço para envio de cobrança:

<b>Empresa</b> AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	<b>Município:</b> DUQUE DE CAXIAS
<b>Insc.(C.G.C.)</b> 00.801.512/0001-57	RJ - 25243-150
<b>Endereço de cobrança:</b> ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	<b>Bairro:</b> CHACARA RIO PETROPOLIS

---

<b>Fornecedor</b> PRINCIPADO DE ASTURIAS LOUCAS LTDA	<b>Telefone</b>	<b>Contato</b> VILAR
<b>Insc.(C.G.C.)</b> 42.266.122/0001-74	<b>Fax</b>	<b>Município</b> RIO DE JANEIRO
<b>Endereço</b> AV MARECHAL FLORIANO 153	<b>Bairro</b> CENTRO	RJ - 20080005
<b>Raz. Social</b> AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS	<b>Filial</b> 2098 HOSPITAL DO	<b>Telefone</b> 114948
<b>Insc.(Jurídica)</b> 00.801.512/0001-57	<b>Bairro</b> SANTO CRISTO	<b>Município</b> RIO DE JANEIRO
<b>Endereço</b> AVENIDA BINÁRIO DO PORTO, Nº 831	<b>Ins. Estadual</b> 85688510	RJ - 20081-250
<b>Cobrança</b> ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	<b>Bairro</b> CHACARA RIO PETROPOLIS	<b>Município</b> DUQUE DE CAXIAS
		RJ - 25243-150

**Autorização de Fornecimento** 0000197542 / 0002

Produto	Parc Entrega	Qtde.	Un	Preço Un.	Marca/ 2ª Marca	Total
3.01.02.009.01 FACA CABO BRANCO LEGUMES	01 16/07/2025	10,000	UN	3,99000	PADRAO B /	39,90
7.03.01.210.01 COLHER DE ALTILENO 40 CM - UN	01 16/07/2025	4,000	UN	14,78000	PADRAO B /	59,12
7.03.01.294.01 FRIGIDEIRA HOTEL C/ANTIADERENTE Nº 28	01 16/07/2025	3,000	UN	49,09000	PADRAO B /	147,27
7.03.01.709.01 PALLET BRANCO 82X41X13	01 16/07/2025	4,000	UN	108,92000	PADRAO B /	435,68
7.03.01.993.01 FORMA DE EMPADA 88x57x28	01 16/07/2025	60,000	UN	3,40000	PADRAO B /	204,00

Pela Forma de Pagamento 28 DIAS (INCLUSIVE)

<b>Prazo(Dias)</b>	<b>Percentual</b>
28	100,00 %

**Frete CIF**

	<b>Total de ICMS ST</b>	<b>0,00</b>
	<b>Total de IPI</b>	<b>0,00</b>
	<b>Total de COFINS</b>	<b>67,32</b>
	<b>Total de ICMS</b>	<b>0,00</b>
	<b>Total de PIS</b>	<b>14,63</b>
<b>Total de Encargos</b>	<b>0,00</b>	<b>Total dos Produtos</b>
<b>Total de Descontos</b>	<b>0,00</b>	<b>Total da AF</b>
		<b>885,97</b>

**Comprador** MYLLENA SILVA

**Gerente**

**Fornecedor**